Видно от приложените две служебни справки на счетоводството на ВКС от датите 27.ХІ.2020 г. и 1.ХІІ.2020 г., е, че по специалната набирателна сметка на този съд банката молител в настоящето производство е депозирало на 26.ХІ.2020 г. сума в размер на 103 726.32 лв. (сто и три хиляди, седемстотин двадесет и шест лева и тридесет и две стотинки), а на дата 30.ХІ.2020 г. – още 3 007.18 лв. (три хиляди и седем лeва и осемнадесет стотинки). Сборът от двете суми или 106 733.50 лв. (сто и шест хиляди, седемстотин тридесет и три лева и петдесет стотинки) представлява – по смисъла на чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК – равностойността на присъдената с въззивното решение сума. 	

С оглед горните констатации се налага извод, че в случая са налице условията по чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК за спиране изпълнението на осъдителното въззивно решение № 12375/23.ХІ.2020 г.